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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE SALUD Y BIENESTAR SOCIAL

ACUERDO de 11 de mayo de 2012, de la Delegacion Provincial de Igualdad y Bienestar Social de
Malaga, por el que se ordena la notificacion de resoluciones por edicto a solicitantes del Programa de
Solidaridad de los Andaluces para la Erradicacion de la Marginacion y la Desigualdad, regulado por el
Decreto 2/1999, de 12 de enero.

En virtud de lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, e intentada sin efecto la
notificacion personal en el domicilio que consta en cada expediente, por el presente Acuerdo se notifica a las
personas interesadas que figuran en el Anexo las resoluciones que se indican.

Podran tener acceso al texto integro de las resoluciones en la Delegaciéon Provincial para la Igualdad y
Bienestar Social, sita en Avenida Manuel Agustin Heredia, nim. 26 (planta baja) de Malaga.

Contra el presente acuerdo, por ser un acto de mero tramite, no procede recurso alguno.

RESOLUCION DENEGATORIA de la medida de Ingreso Minimo de Solidaridad, provista en el art. 5, apdo.
a), del Decreto 2/1999, de 12 de enero, emitida a los interesados que se relacionan seguidamente:

551-2011-00020094-1  VIOREL FLORIN STANCU COIN
551-2011-00031960-1 ANCA DUNA CAMPILLOS
551-2011-00036742-1 MARGARITA DELGADO SANCHEZ MARBELLA
551-2011-00037189-1 GEMIS PABLO GAMBERO ZARAGOZA ARROYO DE LA MIEL
551-2011-00052001-1 MARGARITA ZAPATA ESCOBAR MARBELLA
551-2011-00052003-1 MARIA ESTHER BUENO GONZALEZ ARDALES

RESOLUCION DE ARCHIVO de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto
en el apartado 1 del art. 71 de la Ley 30/92, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99.

551-2011-00009559-1 MARTA NOEMI GUNAZU TORRE DEL MAR
551-2011-00036879-1 REMEDIOS RUIZ PLAZA ALHAURIN EL GRANDE
551-2011-00037364-1 = ABDERRAHMAN BABAADOUD COIN

RESOLUCION DE INADMISION de los expedientes relacionados seguidamente por aplicacion de lo
dispuesto en el articulo 14, apartado 2.° Dicha resolucién no agota la via administrativa y contra ella cabe
interponer recurso de alzada ante la lima. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusién de la Consejeria
para la lgualdad y Bienestar Social, en el plazo de un mes a partir de su notificacién de conformidad con lo
dispuesto en los arts. 107.1, 110 y 114 y siguientes de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley
4/99, de 13 de enero.

551-2012-00003897-1  LAHCEN AGDAL EL WAFI MALAGA

APERCIBIMIENTO DE CADUCIDAD, de los expedientes relacionados seguidamente, en aplicacién de
lo establecido art. 92 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero, con
indicacion de que pasados tres meses sin atender el requerimiento,se acordara, previa resolucion, el archivo de
las actuaciones.

551-2010-00044634-1  SILVIA CASTRO DE ESTEVEZ FUENTE DE PIEDRA

RESOLUCION DE MODIFICACION de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion
de lo dispuesto en los arts. 58 y 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99:

551-2012-00000005-1  MARIA BELEN CANILLAS LOPEZ MALAGA
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RESOLUCION DE CADUCIDAD DEL PROCEDIMIENTO Y ARCHIVO DEL EXPEDIENTE relacionado
seguidamente, en aplicacion de lo establecido en el art. 92 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada
por la Ley 4/99, de 13 de enero. Dicha Resolucion no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer
recurso de alzada ante la llma. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusion de la Consejeria para la
Igualdad y Bienestar Social, en el plazo de un mes a partir de la presente notificacion, de conformidad con lo
dispuesto en los arts. 107.1, 110 y 114 y siguientes de la citada Ley 30/92.

551-2010-00005289-1  FRANCIS JULIET VELEZ VALENCIA MALAGA
551-2010-00007673-1  LAURA PRADOS LAVADO MALAGA
551-2010-00007956-1 = CARMEN TAMARA PAYAN ESCALONA MALAGA
551-2010-00009399-1  MARIA SOLEDAD SERRANO RUIZ MALAGA
551-2010-000018659-1  MARIA DEL MAR VIGO MOLIS TRIANA
551-2010-000020269-1  CINTIA RUIZ MARTIN MALAGA
551-2010-00020508-1 = BASSAN ABDELMAJID HEYARI ALMAYATE ALTO
551-2010-00021893-1  VICENTE JURADO ARANDA MALAGA
551-2010-00031244-1  HUGO ANTONIO VALDEZ GUAJARDO MALAGA

REQUERIMIENTO DE LA DOCUMENTACION, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15, del Decreto

2/1999, debiendo aportar al expediente escrito de subsanacién de los documentos preceptivos, con indicacién
de que si asi no lo hiciera en el plazo de 10 dias se le podra declarar decaido en su derecho, continuandose el
procedimiento hasta su conclusién con la resolucién que proceda, todo ello segtn lo dispuesto en el articulo 76

de la citada Ley 30/92.

551-2009-00034373-1  JUAN JOSE ALARCON MEDINA MALAGA
551-2010-00044278-1  ALFONSO OLIVAN MILLAN MALAGA
551-2011-00038139-1  IDOYA PACERO FUENTE MARBELLA
551-2011-00038152-1  MANUELA PEDROSA SANCEZ MARBELLA
551-2011-00045114-1  MARIA DEL CARMEN CARMONA CASTELLON MIJAS
551-2011-00047545-1  ALEXANDRA DIAZ VILLAREAL ESTEPONA
551-2011-00049282-1  TAMARA RiOS PALOMARES FUENTE DE PIEDRA
551-2011-00050380-1  DOLORES JIMENEZ REYES MIJAS
551-2011-00050455-1  DIEGO GALLARDO RODRIGUEZ TORREMOLINOS
551-2011-00052700-1  SIMONE ELIZABETH HARRISON MARBELLA
551-2011-00052700-1  SIMONE ELIZABETH HARRISON MARBELLA
551-2011-00052939-1  MARIA ISABEL GOMEZ ESCOBAR FUENGIROLA
551-2011-00052975-1  PATRICIA JIMENEZ RODRIGUEZ ANTEQUERA
551-2011-00053012-1  NICULAE ANGELA BENALMADENA
551-2011-00053279-1  MARIA DOLORES GUERRERO RODRIGUEZ ~ MANILVA
551-2011-00053352-1  LAURA FERNANDEZ MORENO TORROX
551-2011-00053352-1  LAURA FERNANDEZ MORENO TORROX
551-2011-00053358-1  CARMEN RODA RAYA TORROX
551-2011-00053364-1  SARA HEREDIA CORTES MARBELLA
551-2011-00053400-1  MARIA DEL CARMEN CRUZ AGUILAR ANTEQUERA

REQUERIMIENTO DE LA DOCUMENTACION, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto
2/1999, debiendo aportar al expediente escrito de subsanacion de los documentos preceptivos, con indicacion
de que si asi no lo hiciera se le tendra por desistido/a de su solicitud, previa Resolucion que debera ser dictada
en los términos previstos en los articulos 42 y 71.1 de la citada Ley 30/92.

551-2011-00031109-1

LOURDES HEREDIA AMAYA

ALHAURIN EL GRANDE

551-2011-00037950-1  SALVADOR LUCENA ARROYO COIN
551-2011-00043345-1  YOLANDA FORGAS CABELLO BENALMADENA
551-2011-00047545-1  ALEXANDRA DIAZ VILLAREAL ESTEPONA
551-2011-00048534-1 = ROSALBA ROJAS TAMAYO MARBELLA
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551-2011-00049282-1
551-2011-00050255-1
551-2011-00052039-1
551-2011-00052264-1
551-2011-00052520-1
551-2011-00052823-1
551-2011-00052975-1
551-2011-00053004-1
551-2011-00053012-1
551-2011-00053020-1
551-2011-00053156-1
551-2011-00053252-1
551-2011-00053279-1
551-2011-00053400-1
551-2012-00000444-1

TAMARA RiOS PALOMARES
INMACULADA SANCHEZ RUIZ

JUAN CARLOS LEON RIVERO

JOSE ANTONIO ALVAREZ GALISTEO
ROCIO VARGAS HEREDIA
FRANCISCO GUZMAN SEPULVEDA
PATRICIA JIMENEZ RODRIGUEZ
MARIA NOELIA FRESNO VELASCO
ANGELA NICULAE

JOSE HEREDIA CAMPOS

FRANCISCA CARRERAS HERNANDEZ
CRISTINA RAMIREZ SOJO

MARIA DOLORES GUERRERO RODRIGUEZ
MARIA DEL CARMEN CRUZ AGUILAR
JESUS MARTIN FERNANDEZ

FUENTE DE PIEDRA
FUENGIROLA
TORREMOLINOS
HUMILLADERO
MIJAS

COIN
ANTEQUERA
BENALMADENA
BENALMADENA
ESTEPONA
FUENGIROLA
MOLLINA
MANILVA
ANTEQUERA
MALAGA

RESOLUCION ESTIMATORIA de la Medida de Ingreso Minimo de Solidaridad, provista en el art. 5,
apdo. a), del Decreto 2/1999, de 12 de enero. Dicha resolucion no agota la via administrativa y contra ella
cabe interponer recurso de alzada ante la lima. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusién de la
Consejeria para la lgualdad y Bienestar Social, en el plazo de un mes a partir de su notificacién de conformidad
con lo dispuesto en los arts. 107.1, 110 y 114 y siguientes de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por

la Ley 4/99, de 13 de enero.

551-2011-00011881-1

551-2011-00013352-1
551-2011-00014991-1

551-2011-00021760-1
551-2011-00023372-1
551-2011-00023589-1
551-2011-00025677-1
551-2011-00025937-1
551-2011-00026016-1
551-2011-00027026-1
551-2011-00027150-1
551-2011-00027896-1
551-2011-00028385-1
551-2011-00028628-1
551-2011-00028639-1
551-2011-00028777-1
551-2011-00029267-1
551-2011-00029820-1
551-2011-00029973-1
551-2011-00029989-1
551-2011-00030008-1
551-2011-00030037-1
551-2011-00030044-1
551-2011-00030092-1
551-2011-00030167-1

551-2011-00030182-1
551-2011-00030285-1
551-2011-00030311-1

551-2011-00030347-1

EL KEBIRA SOUDANI BENKHTY
SILVIA DEL REY IGLESIAS

NATALIE BOTHA

JUAN FRANCISCO RAMIREZ LOPEZ
INMACULADA GONZALEZ DURILLO
JOSE ZAPATA AZUA

MIGUEL ANGEL CORTES MARTIN
INGRID GARCIA RODRIGUEZ
RAQUEL JIMENEZ RUIZ

DAVID BRAVO CHAMIZO

ANTONIA REMEDIOS FERNANDEZ BERNABE

MARIA ROSA MENESES FERNANDEZ
MARIAN TOADER

SANDRA ARANZAZU GONZALEZ ALONSO
GUAFFA MOHAMED MOHAMED

ANA ISABEL ZAMBRANA FERNANDEZ
ANGEL ALEKSIEV SASHOV

SUSANA FERNANDEZ ROJO
ESTEFANIA GUTIERREZ DELGADO
ROCIO PEREZ HEREDIA

MARTHA MARICELA TAPIA GAVILANEZ
VIOLETA DANCIU

SANDRA MARIA REY LOPEZ
FRANCISCO JAVIER CID GUISASOLA
FRANCISCO MOYA GARRIDO

CARMEN RICO CAMPOQY

KARIMA MOHAMED ABDELLAH

SOFIA ACCINO DOMINGUEZ

AOUICHA SAHLI BENMUSA

BENALMADENA
MARBELLA
BENALMADENA
VELEZ-MALAGA
CAMPANILLAS
MALAGA

ALHAURIN EL GRANDE
ALHAURIN EL GRANDE
MALAGA

ARDALES
BENALMADENA
ALHAURIN DE LA TORRE
FUENGIROLA

COIN

MALAGA

ALORA

MIJAS

BENALMADENA

LA CALA DEL MORAL
ALHAURIN DE LA TORRE
MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
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551-2011-00030477-1
551-2011-00030462-1
551-2011-00030493-1
551-2011-00030615-1
551-2011-00030782-1
551-2011-00031271-1

551-2011-00031306-1
551-2011-00031329-1
551-2011-00031456-1
551-2011-00031531-1

551-2011-00031724-1

551-2011-00031729-1

551-2011-00031845-1
551-2011-00032272-1
551-2011-00032321-1

551-2011-00032356-1
551-2011-00032370-1
551-2011-00032426-1
551-2011-00032449-1
551-2011-00032803-1
551-2011-00032889-1
551-2011-00033109-1
551-2011-00033323-1
551-2011-00033352-1
551-2011-00033395-1
551-2011-00033424-1
551-2011-00033471-1

551-2011-00033803-1
551-2011-00033992-1
551-2011-00033993-1
551-2011-00034233-1
551-2011-00034280-1
551-2011-00034636-1
551-2011-00034664-1
551-2011-00034854-1
551-2011-00035013-1
551-2011-00035020-1
551-2011-00035023-1
551-2011-00035107-1

551-2011-00035490-1
551-2011-00035753-1
551-2011-00035769-1
551-2011-00035771-1

551-2011-00035799-1
551-2011-00035949-1
551-2011-00035986-1
551-2011-00036024-1
551-2011-00036341-1
551-2011-00036374-1
551-2011-00036702-1
551-2011-00036736-1

MARCO ANTONIO POSADA ALCAZAR
ANA HEREDIA CARMONA

JESUSA BATLLE BUIL

ANGELA GALIES GRAU

MARIA TERESA HUECAS GARCIA
SILVIA RODRIGUEZ GARCIA

MARIA VICTORIA DEL PINO RUIZ
ELISABETS DE LUNA JIMENEZ

JUAN LUIS GARCIA REAL

MARIA DEL CARMEN PEREZ DOMINGUEZ
EUGENIA BUSTAMANTE VARGAS
MARIA DEL MAR GARCIlA MARIN
FRANCISCO CUELLO GINESTA
IONEL MIHAEL SISU

MARIA LEIVA MARQUEZ

ROSARIO CONEJO POZO

JUANA RODRIGUEZ HEREDIA
MARIA JOSEFA ROMERO GARCEA
MANUEL RODRIGUEZ JURADO
ISABEL CHAVES GIL

MARIA HEREDIA CORTES

ARACELI GARCIA BERNET

JUAN JOSE MUNOZ GOMEZ
RAQUEL LOPEZ CAMPANARIO
MIGUEL NARVAEZ CABALLERO
JULIA ESTHER BELTRAN DE LA FUENTE
RAQUEL CORTES CAMACHO
VIRGINIA MERIDA RIVAS

FATIMA BURGOS DE BARRIOS

JOSE LIBER QUINTERO

CONSUELO ORTEGA SOLER
FRANCISCO BRAVO SANCHEZ
MARIA DEL CARMEN MARTINEZ MOLINA
NAIMA ROCHDI

MARIO LOPEZ VALVERDE

ANA BELEN JIMENEZ GIL

GABRIELA MILAGROS CUEVAS MARTOS
SUSANA GUERRA REYES

MARIA VICTORIA CANTARERO MARTIN
JUAN ANTONIO GOMEZ RODRIGUEZ
DOLORES SANTOS MORENO

JUAN CARLOS LEIVA CABELLO
YOLANDA BERNAL FLORES
MICAELA GAMEZ MARTINEZ
RICARDO JOSE MARTIN PORTALES
INES MARTIN RODRIGUEZ

NICOLAE DOMITRU

DANIEL GONZALEZ CLAROS
FRANCISCO JAVIER SANCHEZ RUIZ
CARMEN FRANCISCA SIERRA LOPEZ
MALIKA ROYAN RUIZ

MALAGA
MIJAS
MALAGA
MALAGA
CANILLAS DE ACEITUNO
MALAGA

MALAGA

MALAGA

MIJAS

MALAGA

MALAGA

ARROYO DE LA MIEL
MARBELLA
MALAGA

MALAGA
ANTEQUERA
ANTEQUERA
MALAGA

MALAGA

MALAGA
ALHAURIN EL GRANDE
MALAGA

MALAGA

MALAGA

NERJA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
CHURRIANA
MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

LAS LAGUNAS
CAMPANILLAS
MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
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551-2011-00036741-1  FRANCISCO PEREZ SANCHEZ MALAGA
551-2011-00036778-1  ANA PALOMO RUIZ MALAGA
551-2011-00036864-1  CIELO EDITH ROSALES ESTRADA MALAGA
551-2011-00039847-1  MARIA RODRIGUEZ FERNANDEZ MALAGA
551-2011-00048682-1  SUSANA CARRASCO GARRIDO BENALMADENA
551-2011-00048876-1  FRANCISCA MARIA VILLALOBOS FERNANDEZ ARROYO DE LA MIEL
551-2011-00049131-1  DANIEL CORTES CORTES MALAGA
551-2011-00049143-1  TATIANA VASSILIEVNA DEMIDOVA MALAGA
551-2011-00052411-1  ANGEL BATUN GALLARDO MARBELLA

Malaga, 11 de mayo de 2012.- La Delegada, P.A. (Decreto 21/1985, de 5.2), el Secretario General,
Antonio Collado Expésito.
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